
1 

STATUTÁRNÍ   MĚSTO  OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ    OBVOD 

MARIÁNSKÉ    HORY    A    HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

        z mimořádného  zasedání Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory   

a Hulváky, konaného dne 25. září  2009  

________________________________________________________ 

 

 

čís. 273/M  -  čís.  276/M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ing. arch. Liana Janáčková     RSDr. Jiří Boháč 

       starostka           místostarosta  

  městského obvodu      městského obvodu                                       

  
 



2 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 
 

273/M s c h v a l u j e 

   zprávu ověřovatelů o ověření zápisu z mimořádného  zasedání ZMOb 

   konaného dne 3. srpna 2009 

 

 

 

 

274/M u r č u j e 

   za ověřovatele zápisu z mimořádného  zasedání zastupitelstva  

   městského obvodu pana Ing. Jiřího Jezerského a pana  

   Ing. Radomíra Michniaka  

 

 

 

275/M r u š í  

  svá usnesení č. 265/M, 266/M, 267/M a 268/M ze dne 3. srpna 2009  

 

   r o z h o d l o 

   o prodeji nemovitostí, a to: 

 

   1.  budovy č. p. 1424 - rodinný dům, ul. 28. října 295 na pozemku  

   st. p. č. 1494 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku st. p. č. 1494 

   zastavěná plocha a nádvoří o výměře 235 m
2
 v k. ú. Zábřeh- 

   Hulváky, obec Ostrava včetně všech součástí a příslušenství  

    do společného jmění manželů Simona Pelikána, r. nar. * * *  

    a Ilony Pelikánové, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *,   

   Ostrava –  Mariánské Hory za kupní cenu  ve výši 3.000.000,- Kč 

   a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

   za podmínky úhrady kupní ceny a uzavření  kupní  

    smlouvy nejpozději do 5. října 2009  

 

   2. budovy č. p. 1423 – rodinný dům, ul. 28. října 297   

   na pozemku st. p. č. 1493 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku 

   st. p. č. 1493 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 234 m
2
 v k. ú. 

   Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava včetně všech součástí  

    a příslušenství do společného jmění manželů Simona Pelikána, 

   r. nar. * * * a Ilony Pelikánové, r. nar.  * * * *, oba bytem  

   * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory za kupní cenu   

   ve výši 2.830.000,- Kč a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 3  

   předkládaného materiálu za podmínky úhrady kupní ceny  

    a uzavření kupní smlouvy nejpozději do 5. října 2009  



3 

 

   3. budovy č. p. 1422 – rodinný dům, ul. 28. října 299 na pozemku  

    st. p. č. 1492 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku st. p. č. 1492 

   zastavěná plocha a nádvoří o výměře 235 m
2
 v k. ú. Zábřeh- 

   Hulváky, obec Ostrava včetně všech součástí a příslušenství 

     do společného jmění manželů Simona Pelikána, r. nar. * * *  

    a Ilony Pelikánové, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *,   

   Ostrava – Mariánské Hory za kupní cenu ve výši 2.840.000,- Kč  

    a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu 

   za podmínky úhrady kupní ceny a uzavření kupní smlouvy  

   nejpozději do 5. října 2009  

 

   4. budovy č. p. 1421 – rodinný dům, ul. 28. října 301 na pozemku 

   st. p. č. 1491 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku st. p. č. 1491 

   zastavěná plocha a nádvoří o výměře 235 m
2
 v k. ú. Zábřeh- 

   Hulváky, obec Ostrava včetně všech součástí a příslušenství  

    do společného jmění manželů Simona Pelikána, r. nar. * * *   

    a Ilony Pelikánové, r. nar. * * * , oba bytem * * * * * *,   

   Ostrava – Mariánské Hory za kupní cenu ve výši 2.900.000,- Kč  

    a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 5 předkládaného materiálu 

   za podmínky úhrady kupní ceny a uzavření kupní smlouvy  

   nejpozději do 5. října 2009  

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit kupní smlouvy k podpisu ve smyslu  

  rozhodnutí ZMOb  

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 5. října 2009  

      vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu k podpisu těchto kupních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                      

     starostka městského obvodu 
 

 

 

276/M p r o j e d n a l o 

  návrh na předložení žádosti o dotaci pro projekt „Rekonstrukce  

  hřiště při ZŠ Gen. Janka „ v rámci Regionálního operačního   

  programu NUTS II Moravskoslezsko, oblasti podpory 2.1.1 

   Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání  



4 

                 

  d o p or u č u j e 

  RM: 

  schválit žádost o dotaci „ v rámci Regionálního operačního programu 

  NUTS II Moravskoslezsko „na akci  Rekonstrukce hřiště při  

  ZŠ Gen. Janka „a  rozhodnout o financování stavby „Rekonstrukce  

  hřiště při ZŠ Gen. Janka“  v celkové výši 6.980.000,--Kč, 

 - dotace z Regionálního operačního programu NUTS II   

 Moravskoslezsko  – ve výši 6.456.500,-- Kč 

 - prostředky z rozpočtu SMO – ve výši 23.500,-- Kč 

 - prostředky z rozpočtu  MOb – ve výši 500.000,-- Kč 

 

  u k l á d á 

  vedoucí odboru výstavby, VHaZ zajistit předložení tohoto usnesení  

  včetně kompletního materiálu odboru ekonomického rozvoje 

 

  Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová                      T: 1.10.2009 

     vedoucí odboru výstavby, VHaZ 
 


